
"PÄÄSTERÕNGAS"
ARTROPROFIL reem-palsam
100 ml
SKU: V00000013361
Stock Qty:

Product Description
SISALDAB LAMBARASVAT, BIŠOFIITI, HAIVALIHARASVAT JA GLÜKOOSAMIINI
Kõrge efektiivsusega kreem-balzam on mõeldud kiireks abiks liikumisaparaadi taastamisel. Tänu rikkalikule looduslike aktiivsete
komponentide sisaldusele aitab kreem-balzam kaasa regenereerimisprotsessi stimuleerimisele, ebamugavustunde kõrvaldamisele põlvede,
küünarnukkide, õlgade, kaela ja seljaosas ning aitab taastada lihaste elastsust ja liigeste liikuvust. Regulaarsel kasutamisel on toode
efektiivne profülaktilise vahendina.
Aktiivsete komponentide toimemehhanismi kirjeldus:
• Lambarasv (INCI*: Lanoliiniõli) - soodustab aktiivsete koostisosade sügavat tungimist probleemsetesse nahapiirkondadesse, kiirendades
nende toimet ja suurendades nende efektiivsust.
• Bišofiit (INCI*: Magneesiumkloriid) - looduslik mineraal, millel on põletikuvastane, antimikroobne ja valuvaigistav toime, kiirendab
kudede regenereerimisprotsessi.
• Haivaliharasv (INCI* – Haikalaõli) – on looduslik antibiootikum ja antioksüdant, tungib kergesti naha sügavatesse kihtidesse, aktiivselt
stimuleerib kohalikku vereringet, mis aitab tõhusalt leevendada põletikulisi protsesse.
• Glükoosamiin (INCI*: Glükoosamiinsulfaat) – looduslik aine, mis on inimorganismis olemas ja soodustab efektiivset kõhre ja sidemete
taastumist ja tugevdamist.
Kasutusviis: masseerivate liigutustega hõõruge preparaat probleemsetesse piirkondadesse kuni täieliku imendumiseni. Vältige silma
sattumist ja limaskestadele. Ärge kasutage vigastatud nahale. Kasutamise sagedus määratakse individuaalselt, kuid mitte harvemini kui 1-2
korda päevas. Vastunäidustused: individuaalne talumatus komponentide suhtes.
Koostis (INCI): Aqua, Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Camphor, Glycerin, Menthol, Glyceryl Stearate SE, Cetearyl Alcohol,
Ceteareth-11, Ceteareth-20, Phenoxyethanol, Dimethicone, Niacinamide, Magnesium Chloride, Lanolin Oil, Shark Liver Oil,
Acrylates/C10-30 Alkyl Crosspolymer, Triethanolamine, Glucosamine Sulfate, Zingiber Officinale Root Oil, Ethylhexylglycerin, Benzyl
Alcohol, Citral, Eugenol, Isoeugenol, Benzyl Salicylate, Cinnamal, Coumarin, Geraniol, Citronellol.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Liigeste jaoks

Tootmisriik Poola

Дозировка 500 мг


